АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017 г.                                           №  20
О внесении  изменений

в  штатное расписание

                              На основании распоряжения администрации Новоалександровского сельского поселения от 01.03.2017 г. № 19 «О надбавке за выслугу лет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить штатное расписание аппарата администрации Новоалександровского сельского поселения  с изменениями  по состоянию на   01.03.2017 года,  согласно приложению .

Глава администрации

Новоалександровского
сельского поселения                                                        С.А. Комаров